

IQ INVEST ApS

Årsrapport

1. maj 2011 - 30. april 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/09/2012

Torbjørn Engedal

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden IQ INVEST ApS
Nygårdparken 83
7400 Herning
Telefonnummer: 20888312
CVR-nr: 26272955
Regnskabsår: 01/05/2011 - 30/04/2012

Bankforbindelse Vestjysk Bank A/S
Dalgasgade 29 B
7400 Herning

Revisor Gert Ovesen, Registreret Revisor FRR
Rugvænget 21
7400 Herning
CVR-nr: 13364796

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Årsrapporten for 2011/2012, der omfatter perioden 01.05.2011 - 30.04.2012, udgør selskabets 11. regnskabsår.

Selskabets aktiviteter har bestået i administrationsopgaver og investering i kapitalandele i tilknyttede selskaber samt formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 57 tkr, som anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og indtil dato ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2011 - 30. apr 2012

| | Note | 2011/12 kr. | 2010/11 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Eksterne omkostninger | | -2.813 | -2.819 |
| Bruttoresultat | | -2.813 | -2.819 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -2.813 | -2.819 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | -53.353 | 110.775 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -2.667 | -2.744 |
| Ordinært resultat før skat | | -58.833 | 105.218 |
| Ekstraordinært resultat før skat | | -58.833 | 105.218 |
| Skat af årets resultat | | 1.401 | 10.569 |
| Årets resultat | | -57.432 | 115.787 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | -57.432 | 115.787 |
| I alt | | -57.432 | 115.787 |

Balance 30. april 2012

Aktiver

| | Note | 2011/12 kr. | 2010/11 kr. |
|--|----------|----------------|----------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 300.159 | 353.512 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 1 | 300.159 | 353.512 |
| Anlægsaktiver i alt | | 300.159 | 353.512 |
| Andre tilgodehavender | | 2.851 | 1.450 |
| Tilgodehavender i alt | | 2.851 | 1.450 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 38 | 38 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 38 | 38 |
| Likvide beholdninger | | 2.429 | 2.430 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 5.318 | 3.918 |
| AKTIVER I ALT | | 305.477 | 357.430 |

Balance 30. april 2012

Passiver

| | Note | 2011/12 kr. | 2010/11 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) | 2 | 125.000 | 125.000 |
| Andre reserver | | 103.531 | 160.963 |
| Egenkapital i alt | | 228.531 | 285.963 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 2.813 | 2.813 |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder | | 69.332 | 63.853 |
| Anden gæld | | 4.801 | 4.801 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 76.946 | 71.467 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 76.946 | 71.467 |
| PASSIVER I ALT | | 305.477 | 357.430 |

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i datterselskab kr. |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo | 501915 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 501915 |
| Nettoopskrivninger primo | -148403 |
| Andel i årets resultat jf. note | -53353 |
| Udloddet udbytte | 0 |
| Nettoopskrivninger ultimo | -201756 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 300159 |

Kapitalandele i datter virksomhed omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|------------------------------------|-----------|-------------|-------------------|
| IQ A/S, Herning, cvr. nr. 26321891 | 100% | 300159 | -53353 |

2. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen består af 250 anparter a 500 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

| | kr. |
|--|---------------|
| Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår: | |
| Aktiekapital 01.05.2011 | 125000 |
| Aktie-/anpartskapital ultimo | 125000 |

3. Oplysning om eventualaktiver

Værdi af nettokurstabskonto, som udgør 3 tkr., er ej indregnet i balancen.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 28. sep 2012.